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FINANSTILSYNET

Skema, hvori transaktioner udfert af personer med ledelsesansvar og personer med naer tilknytning til

dem skal indberettes og offentliggeres

1. Neermere oplysninger om personen med ledelsesansvar/personen med naer tilknytning til denne
a) Navn APMH Invest A/S
2. Arsag til indberetningen
a) Stilling/titel APMH Invest A/S er naertstaende til Martin Nerkjeer Larsen, naestformand
for bestyrelsen i Danske Bank
b) Ferste indberetning / Ferste indberetning
zendring
3. Naermere oplysninger om udstederen, deltageren pa markedet for emissionskvoter,
auktionsplatformen, auktionsholderen eller den auktionstilsynsferende
a) Navn Danske Bank A/S
b) LEI-kode MAESO062Z2104RZ2U7MS6
4. Neaermere oplysninger om transaktionen/transaktionerne: gentages for i) hver type instrument, ii)
hver type transaktion, iii) hver dato ogiv) hvert sted, hvor der er udfert transaktioner
a) Beskrivelse af det Aktier
finansielle instrument,
instrumenttypen
Identifikationskode DKOO0O10274414
b) Transaktionens art Salg af aktier. APMH Invest A/S seelger lebende aktier pro ratai
forbindelse med det udmeldte aktietilbagekebsprogram i Danske Bank
A/S
c] Pris(er] og maengde(r] Priser (gennemsnit) Meaengder
DKK 205,70 5.000
d) Aggregerede oplysninger
- Aggregeret maengde [ Totaltantal aktier: 5.000
- Pris - Total pris: DKK 1.028.500
e) Dato for transaktionen 2024-04-11
f) Sted for transaktionen Se vedhaeftede skema




MIC
XCSE

SECURITY NAME
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Grand Total

SIDE
Sell
Sell
Sell
Sell

QUANTITY
1.101
2.403

865
631
5000
5000

PRICE
205,70
205,70
205,70
205,70

CCy
DKK
DKK
DKK
DKK

TRADE TIME
2024-04-10 16:59:47
2024-04-10 16:59:47
2024-04-10 16:59:47
2024-04-10 16:59:47



